
Zarządzenie Nr 83 / 2005 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

z dnia 30 września 2005 r. 

w sprawie : przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 

                   w obrębie działu w budżecie Miasta – Gminy Stryków 

Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych (Dz. U z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 

594, Nr 96 poz. 875, Nr 166 poz. 1611, Nr Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177 

, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291 , Nr 210 poz. 2135) oraz w 

związku  z  art.  18 ust.  2  pkt  4   ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz. 558 , Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806; Dz.  U. z 2003 r. Nr 

80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.  1203, 

Nr 214 poz. 1806) oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXXII / 260 / 2005 z dnia 29 stycznia 

2005  r.  upoważniającej   Burmistrz  Miasta  –  Gminy  Stryków   do  przenoszenia 

wydatków między rozdziałami i paragrafami  w obrębie działu : 

zarządza , co następuje: 

§ 1 Dokonać przeniesień w budżecie Miasta – Gminy Stryków 2005 r. między  

      rozdziałami  i  paragrafami w obrębie działu w ogólnej kwocie 61.266,-zł 
      /słownie złotych: sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć 

       00 / 100   /.

      - zadania własne                                                  -           59.311,- zł 
      - zadania zlecone                                                 -             1.955,- zł 

1



Zadania  własne  gminy            59.311,-        59.311,-

Wydatki                                      Zmniejszyć:         Zwiększyć: 

Dz.  010                Rolnictwo                                       1.500,-                         1.500,-

rozdz. 01095    Pozostała działalność 

§ 4210                Zakup materiałów  i wyposażenia      1.500,-

§ 4300                Zakup usług pozostałych                                                      1.500,-

Dz. 600              Transport  i   łączność                    22.400,-                        22.400,-

rozdz. 60016    Drogi publiczne gminne 

§ 4170                Wynagrodzenia bezosobowe                                                 2.400,-

§ 4210                Zakup materiałów i wyposażenia                                          20.000,-

§ 4270                Zakup usług remontowych                22.400,- 

2



Dz. 750              Administracja publiczna                   5.000,-                          5.000,-

rozdz. 75020    Starostwa  Powiatowe 

§ 4410               Podróże służbowe krajowe                                                         500,- 

rozdz. 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach 

                         powiatu )

§ 4210               Zakup materiałów i wyposażenia                                              1.500,- 

§ 4410               Podróże służbowe krajowe                       1.500,- 

rozdz. 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

                         powiatu ) 

§ 4300               Zakup usług   pozostałych                        3.500,-

§ 4350               Zakup usług dostępu do sieci

                          Internet                                                                                      3.000,-

Dz. 754            Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 
                         przeciwpożarowa                                     100,-                        100,- 

rozdz.75414  Obrona cywilna 

§ 4300              Zakup usług pozostałych                            100,- 

3



§ 4410             Podróże służbowe krajowe                                                           100,- 

Dz. 801            Oświata  i  wychowanie                      18.735,-                       18.735,- 

rozdz. 80101   Szkoły podstawowe 

§ 3020              Nagrody i wydatki osobowe 

                         nie zaliczone do wynagrodzeń             2.000,-  

§ 4040              Dodatkowe wynagrodzenie roczne      4.358,-

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                                               4.285,-

§ 4240              Zakup pomocy naukowych 

                         dydaktycznych i książek                                                               300,-

§ 4260              Zakup energii 

1.600,-

§ 4270               Zakup usług remontowych                 11.662,-

§ 4300              Zakup usług pozostałych                                                            2.988,-

§ 4350             Zakup usług dostępu do sieci

                        Internet                                                                                        1.100,-

§ 4280             Zakup usług zdrowotnych                                                              400,- 

§ 4440             Odpisy na zakładowy fundusz 

4



                        świadczeń socjalnych                                                                    646,- 

rozdz. 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

                        podstawowych

§ 3020               Nagrody i wydatki osobowe nie 

                          zaliczone do wynagrodzeń                  500,-

§ 4040              Dodatkowe wynagrodzenie 

                         roczne                                                  215,-

§ 4240              Zakup pomocy naukowych , 

                         dydaktycznych i książek                                                               500,- 

§ 4440              Odpisy na zakładowy fundusz 

                          świadczeń socjalnych                                                                   56,- 

rozdz. 80110  Gimnazja

§ 4270              Zakup usług remontowych                                                        6.500,-

§ 4280              Zakup usług zdrowotnych                                                            360,- 

Dz. 851            Ochrona zdrowia                            10.000,-                         10.000,-

rozdz. 85154  Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 

5



§ 4170              Wynagrodzenia bezosobowe                                                 10.000,- 

§ 4300              Zakup usług  pozostałych              10.000,-                              

Dz. 852            Pomoc społeczna                         1.576,-                               1.576,-
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

                      składki na ubezpieczenia 

                       społeczne 

§ 3110              Świadczenia społeczne                                                               175,-

§ 4110              Składki na ubezpieczenie 

                         społeczne                                      1.000,- 

rozdz. 85219  Ośrodki pomocy społecznej

§ 4210              Zakup materiałów i 

                         wyposażenia                                     576,- 

§ 4350               Zakup usług dostępu do sieci 

                          Internet                                                                                  576,-

rozdz. 85295   Pozostała działalność 

§ 4260               Zakup energii                                                                          825,- 

6



Zadania   zlecone                          1.955,-       1.955,-

Wydatki                                          Zmniejszyć        Zwiększyć 

Dz. 751            Urzędu naczelnych organów 
                        władzy państwowej , kontroli i 
                        ochrony prawa oraz
                        sądownictwa                                              955,-                        955,- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                        
                         
rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

§ 4300               Zakup usług pozostałych                          500,- 

§ 4410               Podróże służbowe krajowe                                                          500,-

rozdz. 75109   Wybory do rad gmin, rad 

                         powiatów i sejmików województw,

                         wybory wójtów, burmistrzów i 

                         prezydentów miast oraz referenda

                         gminne , powiatowe i wojewódzkie 

§ 4110               Składki na ubezpieczenia społeczne                15,- 

§ 4120               Składki na Fundusz Pracy                                  3,- 

§ 4170               Wynagrodzenia bezosobowe                           87,- 

§ 4210               Zakup materiałów i wyposażenia                    309,- 

7



§ 4300              Zakup usług pozostałych                                                        455,- 

§ 4410              Podróże służbowe krajowe                         41,- 

Dz. 852            Pomoc społeczna                              1.000,-                 1.000,- 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

rozdz. 85212  Świadczenia rodzinne oraz

                        składki na ubezpieczenia 

                         emerytalne i rentowe z

                         ubezpieczenia społecznego         

§ 4210               Zakup materiałów i wyposażenia       1.000,- 

§ 4300              Zakup usług pozostałych                                                      1.000,- 

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .        

8


